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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92001010N

2. Data e Regjistrimit 01/08/2019
3. Emri i Subjektit LUMINOUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kavajes,Pallati "Baja BAD" 
Nr.l26,kati perdhe 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje dhe menaxhim baresh, restorantesh, hotelesh, fast-

food, piceri, pasticeri, etj. Hapje kursesh profesionale ne 
fushen e gastronomise dhe menaxhim hotelerie. Sherbime 
kateringu, prodhim dhe shperndarje ushqimi. Eksportimi dhe 
importimi i kafese, i makinerive per berjen e kafese, 
ushqimeve dhe produkteve ushqimore, paisjeve 
gastronomike si dhe transportimi i produkteve te tjera pa 
kufizim brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Gjithashtu shoqeria mund te kryej dhe tregeti te 
produkteve ushqimore, duke ju referuar ne vecanti 
shperndarjes dhe tregetise si me shumice dhe me pakice, per 
llogari te saj ose te te treteve, te produkteve ushqimore te 
paketuara ose te fresketa per private, dyqane, aktivitete 
publike, enteve lokale, me qellim berjen te njohur te 
prodhimeve tipike ushqimore te huaja apo vendase. Per kete 
qellim mund te bleje dhe te ushtroje aktivitete prodhuese ose 
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dyqane per tregtimin e produkteve ushqimore; te zhvilloje 
konsulence dhe studime etj. Shoqeria mund te marr persiper 
pjesmarrjen ne tendera publike qofte private, ne aktivitetet e 
lartpermendura; kerkime tregu qofte ne fushen kombetare 
apo nderkombetare; si dhe cdo aktivitet tjeter te lidhur me sa 
me siper dhe te lejuar nga legjislacioni ne fuqi. 
Suela Govaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2019                Deri: 29/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JulianBregu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SuelaGovaçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BeharMuçobega

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 300,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: LUMINOUS
E-Mail: suela.govaci@gmail.com  
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Telefon: 0686060282  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-291179-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308522-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 30%% të kuotave te 
shoqërisë, datë 09.08.2019, nga ortaku Saimir Zeneli në favor të Behar Muçobega.  
Depozitmi i vendimit, datë 09.08.2019 ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 30% të 
kuotave te shoqërisë nga ortaku Saimir Zeneli në favor të Behar Muçobega. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Behar Muçobega")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "300,00
eshte larguar ortaku:            ("Saimir Zeneli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 09/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CB0AF7-9982-446F-8636-5BFEB06C706A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88ECA001-57D7-44E2-98AF-77E715309364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D448EFD9-6480-400D-979C-2773BFDA9216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3D068A-F5B8-4C76-BCA6-9D9AFF479F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF49FBB4-CE6D-459D-BFD9-EC4FA94E72CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406390F7-1952-4815-A297-ED1B49DB4713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406390F7-1952-4815-A297-ED1B49DB4713

